SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

ESCOLA DE ENGENHARIA

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO 20h

Área: Expressão Gráfica
Matéria/disciplinas: Expressão Gráfica, Desenho Técnico, Desenho Arquitetônico e

Instalações.
Edital No. 001/2010 – Processo 23116.000634/2010-41

RESULTADO FINAL

ATA Nº ___

Aos onze dias do mês de março do ano de 2010, reuniu-se a Banca Examinadora do
Concurso Público para seleção de Professor Substituto da Escola de Engenharia da
Universidade Federal do Rio Grande, objeto do Edital nº 001/2010, processo
23116.000634/2010-41, a fim de calcular as médias finais dos candidatos que reali-
zaram as provas didática e de exame de títulos. Após realizar a contagem dos esco-
res brutos de cada prova e multiplicá-los por seu respectivo peso, chegou-se às no-
tas atribuídas, conforme planilha anexa. A candidata Saionara Dias Vianna
(23116.001525/2010-41), com nota final 6,26 (seis vírgula vinte e seis) e a candidata
Lina Denise de Moraes Aguirre (23116.001594/2010-54), com nota final 6,06 (seis
vírgula zero seis), foram consideradas APROVADAS no Concurso Público para se-
leção de Professor Substituto - Edital nº 001/2010, respectivamente em primeiro e
segundo lugar. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e lavrada a pre-
sente Ata, que vai assinada pela Banca Examinadora.

____________________________________
Prof. M. Sc. Daniel Helbig

Presidente da Banca

____________________________________

Prof. M. Sc. Maicon Soares Moreira

Membro da Banca

____________________________________

Prof. M. Sc. Ronaldo Ortiz Cunha

Membro da Banca